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Bergamo (1302) 
Ospedali Riuniti di Bergamo 

Direttore Divisione Ematologia  
Largo Barozzi, 2 
24128 Bergamo 

 
Principle Investigator: 
Dr. Alessandro Rambaldi 
Phone: +39 035 266808 
Fax: +39 035 266147 
E-Mail: arambaldi@ospedaliriuniti.bergamo.it 
 
Study Coordination: 
Dr. Maria Luisa Ferrari 
Phone: +39 035 269579 
Fax: +39 035 266147 
E-Mail: mlferrari@ospedaliriuniti.bergamo.it 
 

Palermo (1303) 
Ospedali Riuniti "Villa Sofia-Cervello" 

Ematologia 1 e ETMO 
via Trabucco 180 
90100 Palermo 

 
Principle Investigator: 
Dr. Francesco Fabbiano 
Phone: +39 09 1680 2023 
Fax: +39 09 1688 2611 
E-Mail: ffabbiano@libero.it 
 
Study Coordination: 
Dr. Francesco Acquaviva 
Phone: +39 09 1688 4312 
Fax: +39 09 1688 2611 
E-Mail: acquafresh@tin.it 
 

Napoli (1304) 
Azienda Ospedaliera Antonio Cardarelli  

Dipartimento Oncoematologico 
via A. Cardarelli, 9 

80131 Napoli 

 
Principle Investigator: 
Dr. Felicetto Ferrara 
Phone: +39 08 1747 2241 
Fax: +39 08 1747 2241 
E-Mail: felicettoferrara@katamail.com 
 
Study Coordination: 
Dr. Tiziana Izzo 
Phone: +39 081 7472241 
Fax: +39 08 17472241 
E-Mail: izzotiziana@inwind.it 
             

Rome (1305) 
Università La Sapienza di Roma 

Policlinico Umberto   
Sezione Ematologia Dipartimento Biotecnologie 

cellulari de Ematologia  
Via Benevento 6 

00161 Roma 

 
Principle Investigator: 
Prof. Dr. Robin Foà 
Phone:  +39 06 8579 5753 
Fax: +39 06 8579 5792 
E-Mail: rfoa@bce.uniroma1.it 
 
Study Coordination: 
Dr. Maria Pia Bossa 
Phone: +39 03 3472 78471 
Fax: + 39 06 8579 5752 
E-Mail: bossa@bce.uniroma1.it 
 

Torino (1306) 
Azienda Ospedaliero-Universitaria 
S. Giovanni Battista (Le Molinette) 

Ematologia 2 
Corso Bramante  88 

10100 Torino 

 
Principle Investigator: 
Dr. Fillippo Marmont 
Phone: +39 011 6335551 
Fax: +39 011 633 4607 
E-Mail: fmarmont@molinette.piemonte.it 
 
Study Coordination: 
Stefano D'Ardia & Giorgio Priolo      
Phone: +39 34 8474 5268   
Fax: +39 011 6335611  
E-Mail: sdardia@molinette.piemonte.it 
             gpriolo2@molinette.piemonte.it 
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Verona (1307) 
Azienda Ospedaliera di Verona 

P. le L.A. Scuro, 10 
37134 Verona 

 
Principle Investigator: 
Prof. Dr. Giovanni Pizzolo 
Phone: +39 04 5812 4034 
Fax: +39 04 5802 7488 
E-Mail: giovanni.pizzolo@univr.it 
 
Study Coordination: 
Dr. Massimiliano Bonifacio 
Phone: +39 04 5812 4034-8411 
Fax: +39 04 5802 7488 
E-Mail: massimiliano_bonifacio@yahoo.it 
 

 


